
 

     

 

 
  ID: 10338

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

 

  

 

  

  ID Kods: 10338
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Skolas
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Pirmskara ēka
Istabas: 3
Stāvs: 4/4 
Platība: 94.00 m2

Apkure: Autonoma gāzes
Būvniecības gads: 1900
Kanalizācija: Pilsētas (Rīgas Ūdens)
Ūdens: Pilsētas (Rīgas Ūdens)
Cena: Izīrē: 700 EUR  

Apraksts

Piedāvājam ilgtermiņa īrei saulainu 3 istabu dzīvokli Rīgas centrā! Dzīvoklis atrodas jūgendstila ēkā, kas celta 1900.
gadā.
Šajā mājā dzīvoja slavenais baletmeistars un aktieris Mihails Barišņikovs. 
Mājas fasāde atjaunota 2017. gadā, ēkas jumts nomainīts 2019. gadā.

Dzīvoklis ir ļoti izdevīgs uzturēšanā, jo tam ir autonoma gāzes apkure, ar iespēju pielāgot apkuri katrā telpā atsevišķi,
ūdeni silda arī gāzes katls, kas ievērojami samazina maksu par apkuri. Dzīvoklis ir izremontēts, vannas istabā ir jauna
santehnika, un virtuvē ir jauna trauku mazgājamā mašīna, plīts un ledusskapis, 
uz grīdas ir parkets
Dzīvoklī ir 2 izolētas istabas, viesistaba ar virtuves zonu, plašs gaitenis un vannas istaba ar dušu. Dzīvokļa iziet uz
divām pusēm, uz klusu pagalmu, kā arī uz Skolas ielu. Griestu augstums 3,75 m.

Māja atrodas ļoti ērtā vietā, netālu atrodas daudz restorānu, kafejnīcu un veikalu. Medicīnas centrs ARS atrodas 7
attālumā, savukārt Pirmā pilsētas slimnīca - 2 minūšu attālumā. Līdz Vecai Pilsētai ir 15 minūtes. Lieliska transporta
satiksme.
Pretim mājai ir diennakts maksas autostāvvieta.

Marija Naumenko
Asistente
GSM: +37125947107 ,
E-mail: mercury@mgroup.lv

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10338

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

